SHOWCASE SALE

2025

Lot# Consignor Price Buyer

Cheviot

Yearling Ram

114 Acsheep $1,300.00 GRAND CHAMPION 232 K&C Copeland Farm LEWISTOWN OH

CENTRAL

111 © Snowcap Cheviots $1,100.00 RES GRAND CHAMPION 5010 Jacob Cornwell BRIDGE NY .

125 Sunny Hill Farm $400.00 135 Ravenwood CENTERVILLE TN

3 Total Lots $2,800.00 TOTAL $933.33 Average

January Ram Lamb

109 K&C Copeland Farm $700.00 240 Rummell Family Cheviots SHERRODSVILLE OH

101, John & Judy Moore $500.00 351 Sarah Powell WATERTOWN TN

112  Snowcap Cheviots $500.00 380 Kistler Family TIFFIN OH

3 Total Lots $1,700.00 TOTAL $566.67 Average

Yeariing Ewe

136 Mumm Sheep Company $800.00 GRAND CHAMPION 386 Black Acre Farm GREENFIELD IN

120 © Diamond C Farm $1,200.00 RESGRAND CHAMPION 469 Margaret McNicol LEETONIA OH

121~ Diamond C Farm $700.00 426 Cash Coil FORTVILLE IN

104 - - Oberholtzer Horned Dorsets $900.00 240 Rummell Family Cheviots SHERRODSVILLE CH

116 Spilde Farm $800.00 240 Rummell Family Cheviots SHERRODSVILLE CH

106  Black Acre Farm $800.00 spg TosMBJeslAlamindenva L weveine | W
Justine & Jacob Lindow

102 John & Judy Moore $900.00 351  Sarah Powell WATERTOWN TN

105 Black Acre Farm $700.00 212 KevinKron ALDEN NY

117 Spilde Farm $700.00 5004 Bridgette Eldridge WINTERS CA

129 Mumm Sheep Company $400.00 432 Donller SEAMAN OH

é_z,z ~ Sunny Hill Farm $400.00 475  Michael Schlumbohm LYNN IN

11 Total Lots $8,300.00 TOTAL $754.55 Average

Fall kwe Lamb

119 ° Spilde Farm $700.00 240  Rummell Family Cheviots SHERRODSVILLE CH

118 Spilde Farm $700.00 240 Rummell Family Cheviots SHERRODSVILLE OH

107 Black Acre Farm $700.00 523 Josh.ua,Jessica, Jamie, Jenna, LUXEMBURG W
Justine & Jacob Lindow

3 Total Lots $2,100.00 TOTAL $700.00 Average

January Ewe Lamb

103 John & Judy Moore $1,100.00 359 SW Cheviots SHIPPENSBURG PA

108. Black Acre Farm $400.00 135 Ravenwood CENTERVILLE TN

27Tt Lots $1,500.00 TOTAL $750.00 Average




R

Lot# . Consignor Price Buyer

February Ewe Lamb .
110 K&C Copeland Farm $700.00 469 Margaret McNicol LEETONIA OH
1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average

Cheviot - 23 Total Sold $17,100.00 TOTAL

$743.48 Cheviot Average



